ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN HỮU LŨNG

Số: 86/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thị trấn Hữu Lũng, ngày 13 tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai danh sách xác định dạng tật và mức độ khuyết tật

cho người khuyết tật theo Thông tư số 01/2019/TT-BLĐTBXH

Thực hiện Thông tư số 01/2019/TT-BLĐTBXH, ngày 02 tháng 01 năm

2019 quy định về việc xác định mức độ khuyết tật do hội đồng xác định mức độ

khuyết tật thực hiện.

 Căn cứ và biên bản cuộc họp ngày 12 tháng 10 năm 2023 của hội đồng xác

định mức độ khuyết tật Ủy ban nhân dân thị trấn Hữu Lũng.

UBND thị trấn Hữu Lũng thông báo niêm yết công khai kết quả xét duyệt

xác định dạng tật và mức độ khuyết tật cho 09 đối tượng cụ thể như sau:

 * Mức độ khuyết tật đặc biệt nặng: 05 người cụ thể như sau:

 + Bà Đỗ Thị Thanh Nhàn, sinh ngày 14/01/1973, địa chỉ thường trú Khu

Tân Hòa, thị trấn Hữu Lũng, huyện Hữu Lũng, tỉnh Lạng Sơn.

 Dạng khuyết tật: Thần kinh, tâm thần phân liệt

 Mức độ khuyết tật: Đặc biệt nặng

 + Ông Lục Văn Trung, sinh ngày 10/7/1951, địa chỉ thường trú Khu Cầu

Mười, thị trấn Hữu Lũng, huyện Hữu Lũng, tỉnh Lạng Sơn.

 Dạng khuyết tật: Vận động

 Mức độ khuyết tật: Đặc biệt nặng

 + Ông Nguyễn Đình Long, sinh ngày 30/4/1954, địa chỉ thường trú Khu Na

Đâu, thị trấn Hữu Lũng, huyện Hữu Lũng, tỉnh Lạng Sơn.

 Dạng khuyết tật: Vận động

 Mức độ khuyết tật: Đặc biệt nặng

 + Ông Tô Ngọc Khánh, sinh ngày 29/12/1994, địa chỉ thường trú Khu Tân

Lập, thị trấn Hữu Lũng, huyện Hữu Lũng, tỉnh Lạng Sơn.

 Dạng khuyết tật: Vận động

 Mức độ khuyết tật: Đặc biệt nặng

 + Ông Bùi Văn Tám, sinh ngày 04/4/1970, địa chỉ thường trú Khu An Ninh,

thị trấn Hữu Lũng, huyện Hữu Lũng, tỉnh Lạng Sơn.

 Dạng khuyết tật: Vận động

 Mức độ khuyết tật: Đặc biệt nặng

 *  Không đưa ra được kết luận về dạng tật và mức độ khuyết tật 02 người cụ

thể:

+ Ông Nguyễn Hữu Nghị, sinh ngày 14/9/1969, địa chỉ thường trú khu Tân

Mỹ II, thị trấn Hữu Lũng, huyện Hữu Lũng, tỉnh Lạng Sơn.

+ Bà Nguyễn Thị Hương, sinh ngày 25/10/1969, địa chỉ thường trú Tân Mỹ

I, thị trấn Hữu Lũng, huyện Hữu Lũng, tỉnh Lạng Sơn.

* Đánh giá lại 01 người trường hợp khuyết tật nhẹ về bình thường cụ thể:

Cháu Hà Phương Huy sinh ngày 24/12/2012, địa chỉ khu Tân Mỹ I, thị trấn

Hữu Lũng, huyện Hữu Lũng, tỉnh lạng Sơn.

* Địa điểm niêm yết: Tại Trụ sở Ủy ban nhân dân thị trấn và nhà văn hóa

các khu phố.

 * Thời gian: 05 ngày làm việc kể từ ngày 13/10/2023 đến hết ngày

17/10/2023

 Trong thời gian niêm yết công khai danh sách các hộ gia đình, cá nhân có ý

kiến kiến nghị, phản ánh…đề nghị gửi về UBND thị trấn Hữu Lũng (qua bộ phận

Văn hóa xã hội) để giải quyết. Hết thời gian niêm yết công khai, UBND thị trấn

Hữu Lũng sẽ tiến hành các bước theo trình tự quy định./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy, HĐND, UBND thị trấn;

- Trưởng các khu phố;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Quang Nhuệ

		2023-10-14T16:25:45+0700